[bookmark: _GoBack]国家税务总局孝感市孝南区税务局肖港税务分局
关于送达《税务事项通知书》的公告

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，现我局向下列纳税人公告送达《国家税务总局孝感市孝南区税务局税务事项通知书（核定应纳税额通知）》，限下列纳税人自公告之日起30日内到我局领取文书，逾期视为送达。名单如下：

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	文书
	文号

	1
	91420902MA7GEF6U50
	孝感市飞诺卡进出口贸易有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 24926 号

	2
	91420902MAD9TP4W26
	孝感市海群商贸有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 24889 号

	3
	91420902MAD9TJMH8R
	孝感市庆伟商贸有限公司
	税务事项通知书
	孝南税 通 〔2025〕 24890 号

联系地址：孝感市孝南区肖港镇肖邹路特6号
联系人：肖立三  张瑶
联系电话:0712-2616268

特此通告。

国家税务总局孝感市孝南区税务局肖港税务分局
                  2025年8月19日